[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.04.2013 г. № 21

Об отмене постановления

На основании протеста прокурора Демидовского района от 15.03.2013 г. № 02-14/13-73, Администрация Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отменить постановление Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 05.04.2010 г. № 9 «Об утверждении Административного регламента  Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с пунктом 3 статьи 35 Устава Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

Глава Администрации

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                     В.М. Мартынов